Rev. 3
2021.03.05
A604-03
회  사  소  개  서
COMPANY PROFILE
환경을 선도하는 기업
신 신 펌 프 제 작 소
SHIN SHIN PUMP MANUFACTURING CO.

2
20
2
6
12
8
2
7
2
2
6
10
20 2003.03
2003.01 Mixer
2003.02유림환경 서울대 기숙사현장 37-SSB외 3.7
LG건설 용인 신봉 하수처리장 TO-SMX-1.5외 1.5
550-SBM 55
2002.12 Mixer
2003.01신신펌프 서울지하철공사 신답배수펌프장
함평군청 함평 농공단지
주택공사 여수 소호1공구 TO-SMX-1.5외 1.5
TO-SMX-3.7 3.7
2002.12 Mixer
2002.03
TO-SMX-7.5외 7.5
SAX-37-8P 37
55-SSB외 5.5
150-SSB외 15
SGPT-4-220외 22
2001.08 Mixer
2002.07 Mixer
2002.06
75-SSB외 7.5
2002.03
TO-SMX-0.75 0.75
TO-SMX-2.2 2.2
37-SSB외 37
한국도로공사 도로공사 15공구
현대건설㈜ 포항공항
2002.09 Mixer

현대건설 광주시 위생매립지
LG건설 수지상현 LG빌리지
청우네이쳐 쉐라톤 워커힐 55-SSB외 5.5
2002.09 Mixer
2002.10 Φ600mm
2002.10
2002.10
신광엔지니어링 포항시청 송도간이펌프장
남도공영 김포마송주공아파트
우주종합환경 서울대 병원
LG건설 용인수지
주택공사 김포 마송 주공
경일건설 경주시 산내하수처리장
2000.03
㈜태영 장암 지하차도
농어촌진흥공사 우정지구 하수종말처리장 TO-450-SBH 45
1998.01
1997.04
1997.06
1997.05
110-SSB외 11
한국전력 울산 화력 발전소 15-SSB외 1.5
대전시 대전시청
22-SAR외 2.2
110-SB외 11㈜대우 대우자동차군산공장
홍천군청 홍천군 하수처리장
450-SBM외 45 1994.04 -〃-
1995.12 -〃-
15-SCE 1.5한 양 전주 APT
두산건설 송도 지하차도 220-SBH 22
37-SCE외 3.7
납품일 비 고
1990.06 외 다수
1991.07 -〃-
2001.07 Mixer
삼성종합건설 대덕연구단지 1992.07 -〃-
1996.11 -〃-
서울 우유 신갈 2공장
1993.06 -〃-
2002.07
TO-SMX-5.5 5.5
2002.06
2000.11 Mixer
동양 시멘트 도농 공장 SSV-75 7.5
고객/수주처 사용주/현장명 펌프모델 출력(kW)
H 품질 보증 매뉴얼규칙 세칙 규정시험기준서,작업표준
    6.0 납품 실적 현황(계속)
수량

2
1
1
14
1
1
3
3
6
3
2
2
2
5
110
POSCO ENC 메이야율촌 연료전지발전소 TO-37-SSB 3.7 2009.01
Axial
180 2007.09
2005.10 Mixer
2004.08
2005.07
2004.12
2008.11 Sand
Axial
2007.10 Mixed
2008.10 게이트펌프
2008.04
2008.09
보령화력 보령화력 유수지 샌드펌프 SGPN-6-370 37
구례군 양정지구 게이트펌프 SAPH-500-45 45
태안화력 태안화력발전소 SSV-55/150 15
한국농촌공사 고흥지사/태성기계 SAP-120-14 120
파주시 파주시 금촌배수장 SMIX-12-45 45
2005.12
110
한국농촌공사 한국농촌공사 나주지사 SAP-180-16
고객/수주처 사용주/현장명
Mixer
2005.08
2005.05
2005.07
2005.01
선양ENG 강원도 간성 동부해양연구소
신신펌프 해남 쓰레기 위생처리장
신신펌프 조달청/성북구청
2004.06
펌프모델 출력(kW)
1.5
납품일 비 고
TO-6-150-SB 15 2004.06
2003.04
2003.0522-SSB외 2.2
37-SSB외 3.7
한국서부발전㈜ 삼랑진 양수발전소 SSH-8-1100H 110
2006.01한국동서발전㈜ 산청 양수발전소 SSH-8-1100H
2005.09
2005.10
TO-22-SSB 2.2
TO-37-SCE 3.7
TO-SMX-0.75 0.75
한전기공 영광 원자력 5&6 SSV-150L 15
2005.11양양군청 양양 하수처리장
효성에바라 부산 지하철공사
청우네이쳐 만능리 하수처리장
현대중공업 사우디 아람코 발전소
TO-4-370-SB 37
SSH-4-300 30
TO-4-370-SB 37
2005.04TO-300-SSB외 30
GS 네오텍 양주시 남방 하수처리장
현대중공업 사우디 아람코 발전소
거보산업 강촌 하수 종말처리장
LG TEK 마도 하수처리장
효성에바라 국회사무처 신축공사
TO-37-SCE 3.7
TO-110-SBH 11
2005.01
2005.02
2005.03
고리원자력 고리 원자력발전소 SSV-150H 15
효성에바라 경부고속철도/광명역사 TO-750-SBM 75
SGPN-4-55 5.5
TO-110-SBH 11LG TEK 마도 하수 처리장
건양기술공사 공주 하수 종말처리장
거보산업 함양 하수 종말처리장 TO-4-150-SB 15
신신펌프 TO-SMX-3.7 3.7
종합공해 홍천 갈마곡 TO-SMX-1.5외 1.5
청우이엔이 왜관 하수 종말처리장
2004.08 Mixer
2004.10
2009.05 Mixer
2009.07
대구 달성 위생사업소
15-SSB
의정부 위생처리장 수중교반기 SMX-8-37 3.7
GS건설 대청댐마을하수처리장 4-110-SB 11
신신펌프 삼성중공업 조선플랜트 SGPN-4-750 75 2003.09
신신펌프 (주)한화건설 대덕 테크노 벨리 TO-1100-SBH 110 2004.01
신신펌프 서울지하철공사 3/4호선 220-SBH외 22 2003.04
    6.0 납품 실적 현황(계속)
수량
9

35
12
10
5
6
11
14
2
12
2
3
4
14
1
8
2010.08 Mixer여주시 여주공공하수처리시설 TO-SMX-8-55 5.5
대윤환경 서산하수처리장 TO-190-SB 19 2009.07
포스코건설 인천가좌하수처리장 TO-550-SB 55 2009.09
두산중공업 예천양수발전소 SSH-10-1850 185 2009.10 고양정
강진군 송학마을 상습침수지역 정비사업 SAXH-37-12 37 2009.12 게이트펌프
예천군 무이배수펌프장 SMIX-48-300 300 2010.02 1200mm
동희뚷 게이트펌프(수출품) SAXH-700-45 45 2010.11 게이트펌프
고객/수주처 사용주/현장명 펌프모델 출력(kW) 납품일 비 고
수자원공사 군위댐 마을하수처리장 TO-16-SSG 1.6 2011.01 Grinder
현대산업개발 낙동강살리기 22공구 TO-55-SB외 5.5 2011.01
동일이엔티 대우 오만 프로젝트 SSH-8-550L 외 55 2011.02
현대산업개발 낙동강살리기 33공구 550-SBL 외 55 2011.03
대윤환경 강현하수처리장 TO-150-SBH 외 15 2011.04
조광엔지니어링 금강살리기 갑천 3공구 하천조성공사 4-220-SB 22 2011.06
현대산업개발 낙동강살리기 22공구 구봉양수장 TO-900-SBM 90 2011.06
태성기계 영산강사업단 무안현경 양수장 TO-220-SBH외 22 2011.09
그린텍 대구서부 하수처리장 TO-110-SBH외 11 2011.10
덕지산업 POSCO 광양 배수체계 개선공사 TO-370-SBH외 37 2011.12
현대로템 현대제철 고로3기 배수종말 처리공사 TO-4-150-SB외 15 2012.02
대한석탄공사 장성광업소 220-SSB외 22 2012.03
동흥기업 보령화력본부 제1발전소 4-370-SB 37 2012.04
협선공업 인천국제공항청사 부대건물 펌프교체 TO-370-SBL외 37 2012.06
POSCO ENC 김포하수처리장 TO-550-SBM외 55 2012.08
생동엔지니어링 충북 혁신도시 수질복원센터 TO-370-SBH외 37 2012.09
금성이앤씨 동산산업단지 TO-37-SB 외 3.7 2013.03
해남군청 해남 문래면 하수관거 설비공사 TO-8-SBK 0.75 2013.03
남도공영 국립 백두대간 수목원 조성공사 TO-22-SVEX 외 2.2 2013.04
원주시 원주 폐기물처리장 TO-SMX-6-37 외 3.7 2013.04
청주시 흥덕구청 신방동 수해상습지역 수해 복구공사 TO-4-150-SB 15 2013.04
한국계장 서부우회도로 지하차도 공사 TO-750-SBH외 75 2013.06
한국농어촌공사 선남농공단지 간이배수펌프장 450-SBL 45 2013.06
광명시청 광명시 옥길동 간이펌프장 설치공사 TO-300-SBL 30 2013.06
한국농어촌공사 달제/대동간이 양수장 수중펌프설치 TO-4-300-SB외 30 2013.06
영양군 영양 고추산업 특구 폐수종말처리장 TO-SMX-8-22외 2.2 2013.07
김포시 김포시 대곳면사무소 수중펌프 설치 150-SBH 15 2013.07
안양시 석수하수처리장 총인처리시설 SMIX-28-220외 220 2013.09
대구시 대구서부하수처리장 110-SBH 11 2011.10
    6.0 납품 실적 현황(계속)
수량
4

1
14
5
12
10
4
1
2
2
2
12
2
8
청우네이쳐 UAE 아랍에미네이트 하수처리장 TO-8-SVEX 0.75 2015.03 UAE
청우네이쳐 ENCE NUCLEAR 발전소 TO-8-SVEX 0.75 2015.03 UAE
POSCOENC 브라질 CSP 수배전설비 TO-55-SSB 5.5 2014.09 브라질
한국농어촌공사 전북부안지사 고마지구 SAX-110-16 110 2016.04 1000mm
동희 ENG 게이트펌프 SAXH-900-175 175 2015.07 게이트펌프
신성공영 베트남하노이 하수처리장 TO-75-SSB 7.5 2015.07 베트남
경기도시공사 위례에코앤캐슬주택건설 TO-55-SSB 5.5 2015.06
삼성엔지니어링 옥정하수처리장 75-SBH 7.5 2015.05
신신펌프공업 북평화력발전소 22-SSB 2.2 2015.04
유한프로텍 울진원자력 발전소 SSV-110H 11 2016.05
보령화력 제2발전소 석탄설비 TO-150-SGPN 15 2014.12
한국농어촌공사 대곡지구 수중사류펌프 SMIX-48-410 410 2017.02
대윤환경 베트남 HAWGING VIN TO-150-SBH 15 2016.05 베트남
2013.10
밀양시 밀양하수처리장 유입펌프 설치공사 SMIX-16-60 60 2013.09
TO-4-220-SB외
극동건설주식회사 영종하늘도시 지하차도 건설공사 TO-450-SBH외 45
22 2013.11
금성이앤씨 고창군 일반산업단지 조성사업 TO-6-150-SBL 15 2014.01
거보산업 화성 향남지구 폐수처리장 공사
한국중부발전㈜ 서천화력발전소 수중펌프설치 SGPN-6-220 22 2014.02
㈜롯데칠성음료 안성폐기물처리장 보수공사 TO-110-SCE외 11 2014.03
정현플랜트 금일읍 공공하수처리장 시설공사 TO-SMX-6-22외 2.2 2014.04
효성아쿠아텍㈜ 이천지구 양수장 기계공사 TO-300-SSB 30 2014.04
동희 ENG 대판천생태하천조성사업 게이트펌프 SAPH-300-15 15 2014.05 게이트펌프
푸른환경화학 청양폐수종말처리장 신설공사 TO-SMX-4-8외 0.75 2014.06
웰크론한텍 인도 롯데제과 건설현장 TO-SMX-4-37외 3.7 2014.07 인도
㈜비티엘 비봉고 오수처리시설 공사 TO-8-SCE외 0.75 2014.08
고객/수주처 사용주/현장명 펌프모델 출력(kW) 납품일 비 고
한국농어촌공사 전북부안지사 고마지구 SAX-55-8 55 2016.11
경기도시공사 고덕일반산업단지 SHP-16-150 14 2015.09 내부반송
대윤환경 미얀마 AMARA HOTEL TO-110-SSB 11 2016.03 미얀마
주문진규사 강원도 강릉 규사 SGPT-8-750 75 2016.03 Sand
한국농어촌공사 정읍지사 장재지구 낙양배수 SHA-22-90 90 2016.10 입축900
그룬 오산시 자원 재활용센터 55-SAR 5.5 2017.02 폭기기
야로양돈단지 양돈폐수처리장 8-SVEX 0.75 2017.03 Voltex
정우이엔티 호남권폐수처리장 8-SVEX 0.75 2017.04

2
15
2
10
경기도 부천시 원미구 역곡동 24-20
신  신  펌  프  제  작  소
대표이사     이    승   호
※ 상기 내역은 당사 납품 실적중의 일부이며 이외의 실적이 필요할 경우에는 해당 품목에 대한 납품실적표를 첨부하여 드립니다.
※ 주로 펌프 및 믹서에 대하여 관급 또는 공공기관 설치/사용 실적분을 위주로 기술하였습니다.
고객/수주처 사용주/현장명 펌프모델 출력(kW) 납품일 비 고
가야환경 전주에코시티 다삽1블럭 75-SSB 7.5 2017.07
제이에스엔텍 제주음식물처리장 SMX-4-75 7.5 2017.08 교반기
아이엔테크 LG 반도체공장 수출품 SCR-4-75 7.5 2017.09
우일기업 태안화력 SSV-150H 15 2017.10
하오르 군위군 마을하수처리장 SMX-4-22 2.2 2017.11 교반기외
GS동해전력 북평화력발전소 SGPN-4-450 45 2017.12
농어촌공사 경주지사/호면지구 SAX-310-14 310 2018.01 1350mm
야로양돈단지 야로양돈단지 15-SVEX 1.5 2018.01 Voltex
씨티환경 여수종합본부 폐수처리장 TO-SMX-4-15 1.5 2018.01 교반기
윌로엔지니어링 농어촌공사 전추양수장 SSH-6-900H 90 2018.03 고양정
이앤씨 담양 비점오염저감시설 15-SCE 1.5 2018.04 커터펌프
신신지엠피 부산환경공단강변사업소 22-SVEX 2.2 2018.05
유진상사 해군함정용 수중펌프 SP-200 3.7 2018.06
청우네이처 인천공항국제여객터미날 TO-75-SSB 7.5 2018.07
동아전기수중펌프 한국전력 통신구 SSH-4-220H 22 2018.10
청우네이처 하이닉스 폐수처리장 TO-55-SSB 5.5 2019.01
부천시 굴포하수처리장 SMP-400 7.5 2019.03 내부반송펌프
대금지오엘 차량세차기용 세륜펌프 SSV-110 11 2019.04
아이엔테크 반도체공장 수중스크류펌프 SCR-4-75 7.5 2019.08 스크류펌프
위 내용은 사실과 다름이 없음을 확인합니다.
대금지오웰 세차장치 수출품 SSV-110
동아전기 KT전화국 SSH-4-220H